

آینه

سرمقاله: «پایان بزرگراه با احتیاط برانید!»؛ حسین شریعتمداری

آقای احمدی‌نژاد طی سخنانی در هفتکلی می‌گوید «به من گفته‌اند که از رنگ حرف بزنی پدر تو درمی‌آوریم» و پاسخ می‌دهد «اگر گوشه‌ای از پرونده شما را بالا ببریم دیگر جایی در بین ملت نخواهد داشت» که صرف‌نظر از ادبیات ناپسند ایشان باز هم باید پرسید:

الف: چه‌کسانی چنین ادعایی کرده‌اند؟ اگر ادعای شما واقعی است- و با عرض پوزش- مانند ادعای شما درباره فهرستی کنای۱ ۳۰۰ نفره مفسدان اقتصادی که هیچ وقت نشانه‌ای از آن ندادید،بوی و بی‌پایه‌نیست، چرا نامونشان آنها را اعلام نمی‌کنید؟! ممکن است بفرمایید از آنها می‌ترسید! که اولاً باید گفت ایران عزیز به رئیس‌جمهوری ترسو نیازی ندارد. و ثانیاً، شما که با حرارت می‌فرمایید ملت توی دهن آنها خواهد زد، دیگر از چه می‌ترسید؟!

ب: جناب رئیس‌جمهور! باز هم با عرض پوزش، تجربه ۳۴ساله انقلاب به ما آموخته است اینگونه ادعاها معمولاً از سوی کسانی مطرح می‌شود که از افشای برخی مسائل پشت‌پرده خود نگران هستند! البته، ان‌شاءالله که شما از آن دسته افراد نیستید،اگرچه هويت افشا شده برخی از اطرافیان حاضر تعالی و حمایت بی‌چون‌وچرای شما از آنها تا حدودی علت نگرانی احتمالی شما را قابل‌فهم می‌کند ولی تفسیر خودتان است که به آنها چسبیده‌اید!

مگر همین جناب مشایبی با متمم اول فساد کلان

سه‌هزارمیلیاردتومانی‌بلکی،دستم‌دومالقات خصوصی در

هتل لاله تهران نداشته‌است؟ چرا موضوع آن ملاقات‌ها را

که با ذکر سند در دادگاه مطرح شده است فاش نمی‌کنید؟

چه کسانی با تزریق مبالغ کلان ارز به بازار، باعث آشفتنگی

بازار ارز شدند و مبالغتفاوت آن را به کلام کیسه ریختند و

ندوختند؟! و ده‌ها چرای دیگر از همین دست که بمیدان

... آقای رئیس‌جمهور- در ماه‌های آخر مسوولیت خود

دست‌آوردهایتان را ضایع نکنید!

تاتار

تیتیر یک: «هجوم مردم به بازارهای مواد غذایی»

افزایش یکباره قیمت برخی اقلام اساسی سبب خرید خائوارها،انبارهای خانگی را دوباره لبریز از کالا کرد.افزایش ۶۰ درصدی قیمت گوشت، گرانی شدید میوه، افزایش قیمت سیب‌زمینی و پیاز، رشد قیمت روغن نباتی، وعده گرانی نان،افزایش پهای سبزیجات و... سبب شده است طی روزهای اخیر تمایل مردم به انبار کردن کالاها در مشایبی است.این قبیل اقدامات با سخنان مقام معظم رهبری در تضاد آشکار است. ایشان همچنین برای اینکه مردم را مجاب کند تا به مشایب رای دهند، به یارانه‌ها به‌عنوان ابزار انتخاباتی نگاه می‌کند.مطلبی که هم در سمنان و هم در اهواز گفته بودند که می‌خواهند بارانه ۲۵۰هزارتومانی پرداخت کنند اما عدای نمی‌گذارند! روشی است که ک خریدن این هیچ تفاوتی ندارد...قطعاً اگر نظام احساس کند خطری جدی نسبت به بحران‌آفرینی در انتخابات آینده از طرف آقای احمدی‌نژاد وجود دارد، از راهکارهای قانونی مانند مجلس شورای اسلامی و دیگر نهادهای نظام برای برخورد با آن استفاده می‌کند.

یادداشت: «نظام احساس خطر کند بر خورد می‌کند»؛ حمیدرضا ترقی

با وجود تاکید رهبر معظم انقلاب اسلامی بر این نکته که هر کس تا روز انتخابات سخنی بگوید یا فعلی انجام دهد که موجب نامیدی مردم یا تحریک احساسات آنها شود قطعاً به کشور خیانت کرده است، آقای احمدی‌نژاد با راه‌انداختن تجمعات انتخاباتی در قالب سفر استانی یا میتینگ ورزشگاه یک‌صد هزار نفری آزادی، در حال تبلیغات غیررسمی برای کاندیداتوری و جمع کردن آرای مردم به نفع اسفندیار رحیم مشایی است.این قبیل اقدامات با سخنان مقام معظم رهبری در تضاد آشکار است. ایشان همچنین برای اینکه مردم را مجاب کند تا به مشایب رای دهند، به یارانه‌ها به‌عنوان ابزار انتخاباتی نگاه می‌کند.مطلبی که هم در سمنان و هم در اهواز گفته بودند که می‌خواهند بارانه ۲۵۰هزارتومانی پرداخت کنند اما عدای نمی‌گذارند! روشی است که ک خریدن این هیچ تفاوتی ندارد...قطعاً اگر نظام احساس کند خطری جدی نسبت به بحران‌آفرینی در انتخابات آینده از طرف آقای احمدی‌نژاد وجود دارد، از راهکارهای قانونی مانند مجلس شورای اسلامی و دیگر نهادهای نظام برای برخورد با آن استفاده می‌کند.

سرمقاله: «رسانه‌ها و انتخابات»؛ محمدکاظم انبارلویی

ایسن روزها هر کس که به به بازار برای خرید می‌رود یا سبزوکارش به بیمارستان‌ها و مطب دکترها افتاده است، به‌خوبی حس می‌کند که یک مسابقه محسوس در گران کردن کالاها و خدمات وجود دارد. با نزدیک شدن انتخابات این حرکات بیشتر می‌شود تا کسانی که پشت پرده نارضایتی مردم را تدارک می‌بینند به اهداف خود برسند. دولت و مجلس باید نسبت به این تحرکات حساس باشند و از همه مهم‌تر رسانه‌ها با رصد چنین حرکاتی مسؤولان را متوجه اتفاقاتی که می‌افتد بکنند. آمریکا و غرب با تشدید فشارهای اقتصادی انتظار دارند مردم از موضع حق طلبانه خود در فضیبه هستنای عقب‌نشینی کنند.

ایران

گزارش: «از روز پر کار رئیس‌جمهور تا سعه‌صدر مشایب در برخورد با مخالفان»

از همان ابتدا اهلی هوزبه خواسته‌های خود را فریاد می‌کشیدند؛از بیکاری گرفته تا تقاده به استبداد اما همین‌ها که با چه‌رای زراف‌روخته معترض بودند، گاهی هم فریاد می‌زدند: «باروح، بالدم، لیلیک یا احمدی... مردم هفتکل ساعت‌ها زیرتینغ آفتاب سوززان خوزستان منظر محبوب خود بودند. از آنها پرسیدیم: «چرا آمدید؟» یا لیخند بر لب گفتند «احمدی‌نژاد خوب است برای ما خیلی رحمت کشیده» همین جمله گویا آب سردی بر آتش تخریب رئیس‌جمهور است. باز دیگر پرسیدیم «آیا تا به حال نام جریان انحرافی را شنیده‌اید؟» روشن بود تلاش شبانه‌روزی اهالی زحمتکش خوزستان فرصتی به آنها نمی‌داد تا گوشی و وقتی برای حاشیه‌ها داشته باشند. شاید اگر دیگران نیز به جای تخریب، مشی خدمت را به کار می‌گرفتند می‌توانستند از محبت مردم بهره ببرند.

شرق: روز گذشته، روز برخبری در حوزه دیپلماسی بود. آغاز سسی‌دومین اجلاس گروه کاری ویژه ندوین کنولسیون رژیم حقوقی دریای خزر و ادعاهای پلیس کلشادا و تردید در زمان برگزاری کارشناسان ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تا پاسخ‌های دیپلماتیک در مورد دامه مذاکرات تهران و نمایندگان ۵+۱ رامین مهمانپرست، گفت که هنوز تاریخی برای انجام مذاکرات نهایی نشده است؛ اما ایران مذاکره با آژانس را به عنوان یک برنامه در دستور کار خود دارد. این در حالی است که در روزهای گذشته، خبری مبنی بر برگزاریشن این دور مذاکرات در ۲۱ اردیبهشت منتشرشده بود. از ۱۶ و ۱۷ فروردین که

شرق، طاهره ریاحی: دل‌پره‌ای هواولگراییا پیش از برگزاری جشن دولتی‌ها در استادیوم آزادی جای خود را به افتااگرای‌ها و انتقاداتی داده است که ابعاد دیگری از پروژه جشن در استادیوم آزادی را مشخص می‌کند. کمتر از یک هفته از برگزاری مراسم «تقدیر از دست اندرکاران سفرهای نوروزی» روزنامه کیهان از حضور مشایبی در استادیوم آزادی خبر داده و مدعی شده او به علت نرسیدن ورزشگاه از حضور در مراسم سرباز زده است. پارلمان‌نشینان هم می‌گویند دولتی‌ها برخی نمایندگان را مجبور به امضای بیانیهای در حمایت اقدام دولت در ورزشگاه آزادی کرده‌اند. حسین شریعتمداری در سرمقاله روزنامه «کیهان» مدعی شده است که مشایب در مراسم تقدیر از ستاد تسهیلات سفرهای نوروزی حضور داشته است. اما از این‌باره نوشت: «یا هزینه ۷۰میلیارد تومانی از بیت‌المال و از کیسه مردم مظلوم و مستضعف برای تبلیغات انتخاباتی آقای مشایبی در استادیوم آزادی را می‌توان نمونه‌ای از علالت‌خواهی آقای رئیس‌جمهور تاقی کرد؟ اجبار کارمندان دولت برای حضور در این مراسم و متوقف کردن وظایفی که آنان در قبال ملت دارند و... که جای خود دارد و فعلاً بمیدان!» شریعتمداری افزوده است: «ممکن است آقای احمدی‌نژاد ادعا کنند که مراسم استادیوم آزادی برای تبلیغ کاندیداتوری آقای مشایبی نبوده و بفرمایند بهترین دلیل آنکه ایشان در آن مراسم حضور نداشته‌اند که در پاسخ باید گفت؛ آقای رئیس‌جمهور! یعنی حاضر تعالی متوجه حضور مشایبی در استادیوم نشده‌اید؟ چه کسی در محوطه زیر جایگاه به انتظار نشسته بود؟! و هتاکلی که بر خلاف انتظارات از مراسم استقبال نشد تریجش داد شده است که آقای مشایب آفتابی نشود؟! حالا بحث بر سر این بود که با توجه به آن همه تبلیغات، غیبت مشایب چگونه قابل توجیه است؟» و آقای ملک زاده توضیح داد که بهتر است ایشان مخفیانه

سیاست

ابهام در زمان مذاکره ایران و آژانس

دومین دور مذاکرات ایران و ۵+۱ بر گزار شد نیز تاکنون خبری از دامه مذاکرات نیست.مهمانپرست گفت: «ار بود خاتم «شنتون» با آقای جلیلی تماس بگیرند و رایزنی خود با وزرای خارجه شش کشور را به اطلاع آقای جلیلی برساند؛ اما تا الان این کار صورت نگرفته است. متأسفانه آنها هیچ‌وقت به وعده‌هایی که می‌دهند عمل نمی‌کنند.»
ژسوی دیگر روز گذشته، پلیس کلادا مدعی شد که دو خریاک‌ار را دستگیر کرده و آنها را به «عناصر القاعده

افزایش انتقاده‌ها از همایش «آزادی»

شریعتمداری: مشایب بود آفتابی نشد

از استادیوم خارج شده و در مژا خاتم غسل بدییعی حضور یابد و خبر آن نیز منتشر شود تا غیبت وی سوال‌برانگیز نباشد! و این فقط یک نمونه کوچکا از هدر دادن بیت‌المال است و سوال این است که آقای رئیس‌جمهور با آن ادعای غلیظ علالت‌خواهی- که البته در دولت نهم واقعیت داشت- امروزه برای اقشار محروم و مستضعف جامعه که در تورم و گرانی افسارگسیخته دست و پا می‌زنند چه پاسخی دارند؟!»

امضا گرفتن اجباری از نمایندگان

بهارستان‌نشینان هم به برگزاری مراسم در استادیوم آزادی نقدهایی دارند اما جنس انتقاداتشان با شریعتمداری متفاوت است. آنها که پیش از برگزاری مراسم تلاش‌هایی برای انجام نشدن این جشن در ورزشگاه آزادی آغاز کرده و گفته بودند در صورت برگزاری مراسم برای هزینه‌های این جشن تحقیق و تفحصی انجام خواهند داد روز گذشته به جبر برای امضای بیانیهای در حمایت از اقدامات دولت اعتراض کردند. حمیدرضا باهنر، نایبرئیس مجلس در پاسخ به تذکرات نمایندگان درباره «تحت فشار قرار گرفتن‌شان برای امضای بیانیهای در حمایت از اقدام دولت در استادیوم آزادی» گفت: «برخی نمایندگان علاوه

اطرافیان، سر احمدی‌نژاد را زیر آب می‌کنند

رسای، نماینده مجلس: ما از رای‌هایی که سال‌های ۸۴ و ۸۸ به احمدی‌نژاد دادیم، دفاع کرده و به آن افتخار می‌کنیم. البته ما به آن آقای احمدی‌نژاد و نه این آقای احمدی‌نژاد افتخار می‌کنیم. افرادی سر آقای احمدی‌نژاد را زیر آب می‌کنند که دور و برش هستند. امیدواریم خودش هرچه‌تر متوجه‌شود.**(ایسنا)**

عربستانی گفت: «همیزان تخلف، نوع خسارت، نحوه جلب رضایت خسارت‌دیدگان در این حادثه توسط مراجع قضایی بررسی و روشن می‌شود. همچنین از منظر سیاسی در مورد دیپلماتی که چنین تخلفی انجام داده و سابقه این تخلف را داشته، تصمیم‌گیری سیاسی می‌شود.» او در پاسخ به سوال «شرق» که آیا برای اخراج این فرد به عنوان یک دیپلمات متخلف، وزارت خارجه تصمیم‌گیری نیست؟ گفت: «وزارت خارجه بسته به میزان جرم و نظر مراجع قضایی در مورد این موضوع تصمیم می‌گیرد، ما منظر هستیم که مراجع قضایی نظر خود را اعلام کنند و بعد از آن تصمیم سیاسی خود را می‌گیریم.»

غیرقانونی استادیوم آزادی مشروعبیت‌بخشد.احمدرضادستغیب، نماینده شیراز از معترضان به جمع‌آوری امضا در حمایت از اقدام دولت در ورزشگاه آزادی است. او گفت: «سوال از وزیر حق مجلس و جزو حقوق مردم است برای همین از هیأت‌رئیسه تقاضا داریم منع تردد نمایندگان دولتی در بین صندلی‌های نمایندگان شود.»

اعتراض‌های غیرسیاسی

اعتراض‌ها به ماجرای استادیوم آزادی تنها ویژه سیاستبون نیست بلکه امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم استقلال با انتقاد شدید از برگزاری یک میتینگ سیاسی در ورزشگاه آزادی این کار را باعث خراب شدن چمن ورزشگاه عنوان کرده است. او که ظاهراً از این اقدام بسیار ناراحت بود، در این گفت‌وگو گفت: با همکاریم برای زمین زمین شماره یک ورزشگاه آزادی رفتم و با دیدن وضعیت چمن ورزشگاه مجرمان آتش گرفت. سرمربی تیم استقلال در گفت‌وگوی رادیویی خود افزود: این ورزشگاه آبروی فوتبال ما در عرصه بین‌المللی بوده و با این اقدام هم‌کنون زمینه فاصله‌تیم‌شده اما گذاشتن پرژوکتور باعث شده که بخش‌هایی از چمن ورزشگاه کاملاً بسوزد. در حالی‌که خبرهای غیررسمی از برگزاری مراسم‌های مشابه نزدیکان دولت در کیش و سالن ۱۲هزار نفری آزادی حکایت می‌کنند، برخی از کارکنان ورزشگاه آزادی می‌گویند میراث فرهنگی حاضر به امضای قرارداد با مجموعه ورزشی آزادی نشده و این اقدام ورزشگاه را متضرر کرده است. پایله‌های جایگاه ویژه برای مراسم تقدیر از دست‌اندرکاران سفرهای نوروزی می‌شده باشد ۲۰۰درصد چمن ورزشگاه دچار آسیب شود و در این میان مسؤولان ورزشگاه به علت نبود قرارداد مشخصی، قادر به جبران خسارت نیستند.

مردم ایران نجیبند

هاشمی‌فرستجانی: رمز حضور مردم در عرصه‌های مختلف کشور اعتماد و اطمینان متقابل میان مسؤولان و مردم است. مردم ایران نجیب و وفادار به نظام و انقلابند و نباید اعتماد و اطمینان آنان را نسبت به نظام و مسؤولان مخدوش کرد. حماسه سیاسی و اقتصادی با جلب وحدت و همدلی قابل تحقق خواهد بود.**(شرق)**



عکس، پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری

شود، خوشحال است و گفته است که این طرح به مردم نشاط می‌بخشد. احمدی‌نژاد گفته که پروژه قطار هوایی ارزان‌تر از نوع زیرزمینی آن است. رئیس دولت گفت: «با احداث پروژه متوریل قم می‌بینیم که رودخانه این شهر هم سامان پیدا کرده و با سال‌های پیش اصلاً قابل مقایسه نیست.» احمدی‌نژاد با بیان اینکه خود من یک لیوان آب شیرین قم را خوردم، گفت: جایتان خالی این آب از آب تهران هم بهتر است؛ حداقل از آب محلی ما که آقای وزیر آن را از چاه‌های می‌گیرد بهتر است. رئیس دولت در لحظه افتتاح پروژه انتقال آب شیرین به قم گفت: «این پروژه را با نوا۱ یا مهدی یا مهدی یا مهدی» افتتاح می‌کنم» به مردم مزده داده که تا ۵۰ سال نگران هیچ چیزی نباشند به جز رشد جمعیت: «باید رشد جمعیت را به روال قبل برگردانیم. جمعیت را دو برابر کنیم، چرا که وضعیت فعلی خطری برای کشور است. برخی فکر می‌کنند جمعیت مانند نخود و لوبیاست که هر

 بکشم ایسنا		 ساعتی پس از انتشار این خبر روابط‌عمومی مجلس این ادعا را به‌شدت تکذیب کرد. در توضیحات روابط‌عمومی مجلس آمده است: طبق اظهارات خودشان ارتباط آقایان احمدی‌نژاد و مشایب به سال‌های دور و زمان حضور آقای احمدی‌نژاد در آذربایجان غربی برمی‌گردد و مشخص نیست آقای محصولی با چه نییتی این اظهارات را بیان کرده است. روابط عمومی مجلس در پایان اظهار امیدواری کرده است، سیاست‌یونی که می‌خواهند در عرصه انتخابات فعال باشند، در نقل مطالب دقت کنند و رسانه‌ها نیز در انتقال صحیح مطالب دقت کافی را داشته باشند. ایسنا
 محمّدعلی نجفی:نامزد ریاست‌جمهوری نمی‌شوم/فارس		 بورمحمدی: انتقادهای من به دولت مستند بوده و ژست انتخاباتی نیست. سفرهای نمایشی، پروعه و کم‌محصول و مضر هستند/خبرآنلاین
 ابراهیمی: جامعه روحانیت تنها از یک کاندیدا حمایت می‌کند.ایسنا		 محسن رضایی: وارد انتلاف‌های جدید نمی‌شوم/دامه مذاکرات هسته‌ای طولانی به نفع ما نیست/ ایسنا
 روحانی: انتخابات باید مهر باطل بر گفتمان خرافه برزند/دولت فقط در این چند هفته به فکر فضای اطلاعاتی دانشگاه‌افزاده‌است/خبرآنلاین		 ابوتوری: باید پیوند بین مسلمانان ایران و دنیا را تقویت کرد/خبرآنلاین
 در پی انتشار خبری در خروجی برخی از سایت‌ها مبنی بر نفو سفر محسن رضایی به دلیل وقوع سانحه تصادف، خبرنگار فارس از یک منبع نزدیک به این کاندیدای احتمالی ریاست‌جمهوری کسب اطلاع کرد که تصادف جزئی برای خودرو حامل دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام رخ داده است.فارس		 محمدباقر قلی‌باف: نفی هولوکاست چه نفعی برای کشور داشت؟! مذاکره با آمریکا را نه باید رد کرد و نه تقدیس فرازو
 محسن هاشمی: آیت‌الله هاشمی خود باید نسبت به کاندیداتوری در انتخابات به جمع‌بندی برسند / ایسنا		 صاق محصولی دیروز مدعی شدند «هشایی را اولین بار
 ایسنا: رئیس ستاد انتخاباتی کشور از ممنوعیت افشای هرگونه اطلاعات دریافت شده از داوطلبان توسط اعضای هیات‌های اجرایی با هر فرد دیگری خبر داد.		 عارف: انتخابات فرصتی برای تغییر در منش و رفتار جامعه‌است/ایسنا
 اعضای شورای هماهنگی جبهه اصلاحات دیروز با هاشمی‌فرستجانی دیدار کردند/ایسنا		 کوکبیان: تأیید صلاحیت نشوم، کف خیابانی عمل نمی‌کنم/خبرآنلاین
		 شریعتمداری: آمدام به نفع هاشمی و خاتمی کنار و گفته که او به درد کارهای فرهنگی شهرداری می‌خورد.

خبر

زربایفان به مجلس نیامد
تحقیق و تفحص به صحن رفت
شرق: نمایندگان بنیاد شهید روز گذشته به بهارستان نیامدند اما به گفته رئیس کمیسیون شوراها، با وجود این غیبت طرح تحقیق و تفحص هفته آینده در صحن علنی مجلس قرائت خواهد شد. به گفته خجسته، ۹۲ نماینده خواستار تحقیق و تفحص از بنیاد شهید هستند و از جمله محورهای مورد نظر می‌توان به عدم شفافیت مالی، عدم استفاده از نیروهای متخصص و تخلف در بانک دی و سازمان اقتصادی کوثر، فروش بی‌ضابطه برخی اماکن، عدم پرداخت کامل مطالبات آزادگان، عدم شفافیت جریان مالی در بیمارستان خاتم، به‌دکاری به اکثر شرکتهای بیمه، هزینه‌کردهای غیرضروری، فروش برخی کارگاه‌ها و کارخانه‌های متعلق به بنیاد اشاره کرد.

کوکچک‌زاده:

اینکه مردم در خیابان اعتراض می‌کنند، خوبی ملت ماست

ایسنا: مهدی کوچک‌زاده گفت، همین که مردم در خیابان اعتراض می‌کنند خوبی ملت ما است، هرچند با اطلاعات غلط این کار را می‌کنند. همچنین اگر کسی می‌گوید میرحسین دزد است می‌خواهد فضا را آشفته کند، می‌گویند من خبرنگاری را در رستوران مجلس کتک زدم و به او فحش دادم اما این را نمی‌گویند که هیچ خبرنگاری حق ندارد به رستوران مجلس بیاید.

آیت‌الله جنتی:

با افراد وابسته به فتنه و انحراف قانونی برخورد می‌کنیم

فارس: دبیر شورای نگهبان گفت که این شورا با افراد وابسته به فتنه و انحراف، قانونی برخورد می‌کند. آیت‌الله احمد جنتی درخصوص نحوه برخورد شورای نگهبان با افراد وابسته به جریان فتنه و انحراف که قصد ورود به عرصه انتخابات دارند، اظهار کرد: ما با این افراد قانونی برخورد می‌کنیم.

سپاه در انتخابات از کسی حمایت نمی‌کند

فارس: سردار شریف، سخنگوی سپاه پاسداران با اشاره به شعار سال ۹۲ مبنی بر «حماسه سیاسی، حماسه اقتصادی» گفت: سپاه با آگاهی بخشی و بصیرت‌رایی و افشای سناریوهای عملیات روانی دشمن در سال ۹۲ سعی خواهد کرد زمینه‌ساز خلق حماسه بزرگ دیگری توسط ملت ایران اسلامی شود. او انتخابات آینده را عرصه خلق حماسه سیاسی و نمایش هوشمندی و درک بالای ملت ایران از وضعیت و موقعیت انقلاب و نظام اسلامی در حوزه داخلی و بین‌المللی توصیف کرد و با تأکید بر کمک به تأمین امنیت حاکمتری برای برگزاری انتخاباتی شکوهمند گفت: سپاه از گذشته هرگز به تعیین مصادیق ورود نکرده است و در این انتخابات نیز به هیچ‌وجه از فرد یا جناحی حمایت و جانبداری نخواهد کرد.

احمدی‌نژاد از زبان مشایب

ایسنا: مشایب در پاسخ به این سوال که شما در تلاش هستید که یک نوع پان‌ایرانسم را ترویج دهید، گفت: اینها برداشت‌های ضعیف این آدم‌هاست. باید کسانی که کاندیده دارند این بحث‌ها را بکنند. وقتی کسی اندیشه ارایه نمی‌دهد و فقط نقد می‌کند ما چه‌کار داریم، اجازه همیم نقد نکن. اگر اهلت می‌کنند بکنند، ولی آهسته آهسته عادت کنند که دیگران نیز آنها را نقد کنند، نه اهانت، نقد. او در ارتباط با آینده احمدی‌نژاد گفت: دکتر احمدی‌نژاد امروز یک شخصیت ارمانی و شهسروی است که خسارت او در برابر قدرت‌های زورگو ریزاندر مردم جهان است. هیچ جایگاهی بعد از دولت دهم شایستگی ندارد که احمدی‌نژاد را در خود جای دهد.

بریده اخبار

مهر: بررسی تحقق و تفحص از ۱۶ استاندارد (مازندران، تهران، آذربایجان غربی و فارس، لرستان و خراسان‌رضوی) در دستور کار مجلس قرار گرفت.
شرق: **شکر خدا موسوی، نماینده اهواز:** **هنوز رای دادگاه درباره دلایل مرگ نوجوان خوزستانی نهایی نشده و نمایندگان این منطقه هیچکدام این موضوع هستند.**

فارس: فرمانده نیروی هوافضای سپاه و وزیر دفاع با حضور در مناطق دریایی سپاه در جنوب، از تجهیزات هوادریا، یگان‌های رزمی و سیستم‌های دفاعی هوایی و دریایی بازدید کردند.

فارس: جنگنده‌های ار تش به موشک‌های ۲۰۰ کیلومتری تجهیز شدند.

ایسنا: **سخنگوی وزارت خارجه ترکیه: توافق اسراییل و ترکیه برای استفاده از حریم هوایی ترکیه علیه سوریه و ایران به هیچ‌وجه صحت ندارد**

ایسنا: **وزیر خارجه: دخالت‌های فرامنطقه‌ای، مسایل خزر را پیچیده می‌کند.**

شفاف به نقل از روزنامه‌المصری الیوم: یک وکیل دادگستری مصر با رای به داد‌خواستی به داد‌گاه اداری خواستار صدور حکم قضایی برای جلوگیری از سفر گردشگران ایرانی به این کشور شد.